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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر-این 
سریال سورئال )فراواقع‌گرا( و 
عاشقانه با جلوه‌های ویژه خاص به 
تهیه‌کنندگی رضا محقق و کارگردانی 
حسین سهیلی‌زاده ساخته شده و امین 
محمودی و حامد افضلی نویسندگان 

این سریال هستند.

محمد رضا فروتن، آرمان 
درویش، ساقی حاجی پور، سیاوش 
خیرابی، متین ستوده، رضا بهبودی، 
علی صلاحی، مهران رنج بر، سمیرا 
حسینی، رضا فیاضی، رویا جاوید نیا، 
شیدا یوسفی، هدایت الله سجادی، 
رضا پژوهی، خاطره جهانگیری، پارسا 

صحرایی، هادی الیاس، سارا والیانی، 
اسد پور حمزه و بهشاد چنگیزی از 
بازیگران این سریال هستند. همچنین 
آتنه فقیه نصیری، حسین پاکدل و 
شقایق فراهانی در »عقرب عاشق« به 
ایفای نقش پرداختند. سریال »عقرب 
عاشق« محصول سی‌تلکام است و از 

فردا دوشنبه، ۱۲ تیرماه در نماوا منتشر 
خواهد شد.

معرفی سریال 
با دیدن عقرب عاشق متوجه می 
شوید که حلقه آتش را خواب دیده 
است عقرب عاشق! »عقرب عاشق« 
سومین سریالی است که حسین 
سهیلی زاده پس از »مانکن« و »ملکه 
گدایان« برای پخش در شبکه نمایش 
خانگی ساخته است. بهتر است بدانید 
که ژانر این سریال در گروه فیلم‌های 
ژانر تخیلی قرار می‌گیرد و در کنار آن 
سریالی عاشقانه و اجتماعی است که به 
بسیاری از معضلات اجتماعی جامعه 
می‌پردازد. بخشی از فیلمبرداری این 
پروژه خارج از تهران و در شهرهای 
شرقی ایران است، بخش دیگری از 
فیلمبرداری در سطح شهر تهران و 
اطراف آن و بخش دیگری از کار هم 
به سمت فضای ویژوال افکت پیش 

می‌رود.
خلاصه داستان

در خلاصه داستان این سریال 
آمده: »بهداد می‌میرد. همه چیز برای او 

و اطرافیانش تمام می‌شود. او اما مدتی 
بعد در خیابان‌های تهران به دنبال خون 

می‌گردد. خونی برای عقرب…«
ژانر سریال  

سریال ایرانی عقرب عاشق که 
جدیدترین ساخته سهیلی زاده می 
باشد هنوز مراحل فیلمبرداری خود 
در شهر تهران را پشت سر گذاشت 
و یک داستان تخیلی و درام را قرار 
است روایت کند چیزی که تا کنون 
این کارگردان تا به حال انجام نداده 
و گویا اولین تجربه کاری او در ژانر 
علمی تخیلی می باشد ،البته سهیلی 
زاده در یک ژانر مهارت خاصی دارد 
و آن هم ژانر عاشقانه است تمام 
سریال های عاشقانه او توانسته در 
دل مخاطبان ایرانی جای بگیرد و این 
نشان از مهارت او در این ژانر دارد 
حال این کارگردان به سراغ یک سب 
جدید همراه با درام رفته است که در 

نوع خود جالب می باشد.
سریال عقرب عاشق چند 

قسمت است؟
رضا محقق تهیه کننده سینما 

گفت: سریال عقرب عاشق حسین 
سهیلی زاده در 20 قسمت 50 دقیقه 
ای و یک فصل تولید و پخش می 

شود.
از  فروتن  محمدرضا 

بازیگران سریال عقرب عاشق
محمدرضا فروتن از دهه ۷۰ 
کارش را در عرصه بازیگری آغاز 
کرد و به یکی از ستاره‌های محبوب 
سینما تبدیل شد. او سال ۷۵ با بازی 
در سریال »سرنخ« و در دهه ۸۰ نیز 
با بازی در سریال »روزهای به یاد 
ماندنی« و »از یاد رفته«، حضور در 
قاب تلویزیون را تجربه کرد و هم 

زمان از بازیگران پر کار سینما شد.
او حالا در شرایطی که دو تجربه 
ناموفق در نمایش خانگی داشته، یک 
انتخاب پرریسک دیگر را پشت سر 
گذاشته و پیشنهاد بازی در سریال 
جدیدی به نام »عقرب عاشق« را 
پذیرفته که ژانر آن درام تخیلی است. 
او در این سریال برای دومین بار است 
که با حسین سهیلی‌زاده همکاری می‌ 

کند.

سریال »عقرب عاشق« جدیدترین سریال اختصاصی نماواست که از امروز۱۲ تیرماه هر دوشنبه 
ساعت ۲۰ منتشر می‌شود.

»عقرب عاشق« امروز به 
شبکه نمایش خانگی می‌رسد

با دیدن عقرب عاشق متوجه می شوید که حلقه آتش را خواب دیده است عقرب عاشق! »عقرب عاشق« 
سومین سریالی است که حسین سهیلی زاده پس از »مانکن« و »ملکه گدایان« برای پخش در شبکه نمایش 
خانگی ساخته است. بهتر است بدانید که ژانر این سریال در گروه فیلم‌های ژانر تخیلی قرار می‌گیرد و 
در کنار آن سریالی عاشقانه و اجتماعی است که به بسیاری از معضلات اجتماعی جامعه می‌پردازد.

با »بقچه« مرادی کرمانی آشنا شوید

»سیزده‌سالگی« نوید محمدزاده تمام شد

گروه فرهنگ و هنر-داستان‌های 
هوشنگ مرادی کرمانی »بقچه« شده‌اند؛ 
می‌توانید این »بقچه« را باز کنید، »مهمان 
مامان« شوید، درحالی که پشت »خمره« 
قایم شده‌اید، »پلو خورش« بخورید 
و بعد با »قاشق چای‌خوری«، »مربای 
شیرین« را بردارید و داستان »بچه‌های 
قالیباف‌خانه« را که مانند »ته خیار« تلخ 

است، بخوانید.
همه داستان‌های کوتاه و بلند 
مرادی کرمانی جز دو کتاب - زندگی‌نامه 
خودنوشتش »شما که غریبه‌ نیستید« و 
کتاب معروفش »قصه‌های مجید« - در 
»بقچه« جمع شده‌اند. پیش‌تر شاعران 
بودند که مجموعه همه شعرهای‌شان را 
در یک  کتاب ارائه می‌کردند و این اتفاقا 
کمتر برای نویسنده‌ها افتاده است. حالا 

با انتشار این اثر کسانی که می‌خواهند 
داستان‌های مرادی کرمانی را بخوانند، 
به‌صورت یک‌جا به آن‌ها دسترسی 

دارند.
»بقچه« با اولین داستان نویسنده با 
عنوان »کوچه ما خوشبخت‌ها« که در 
آذر ۱۳۴۷ در مجله خوشه به سردبیری 
احمد شاملو  منتشر شده و بعد در 
اولین کتاب او »معصومه« که در سال 
۱۳۴۹ منتشر شده، شروع می‌شود و 
بعد داستان‌های دیگر او به ترتیب آمده 

است. 
مرادی کرمانی ماجرای انتشار آن 
را این‌طور به ایسنا تعریف کرده است 
که این داستان را زمانی که ۲۲ سال داشته 
و دانشجوی هنرهای دراماتیک دانشگاه 
تهران بوده نوشته است. او داستان‌هایش 

را می‌نوشته اما به کسی نشان نمی‌داده. 
بعد تصمیم گرفته داستانش را برای 
»خوشه« بفرستد که اگر کسی داستانش 
را رد کند، آن شخص احمد شاملو باشد؛ 
این داستان دو سال طول می‌کشد تا 
منتشر شود آن هم به خاطر حواس‌پرتی 
شاملو؛ شاملو داستان مرادی را در انبوه 
ورق‌های روی میزش دو باری گم 
کرده بود و در نهایت به مرادی کرمانی 
می‌گوید »بیا خودت داستان را پیدا 
کن.« بعد هم به یکی از شخصیت‌های 
داستانش پیله می‌کند که چرا با گرفتن 
هزار تومان، جرم کس دیگری را به 

گردن می‌گیرد و در زندان می‌خوابد. 
حدود شش مطلب از این مجموعه 
دوجلدی هم پیام‌های مرادی کرمانی 
است که خودشان به نوعی داستان و 

قصه هستند. هرچند این موضوع  به 
شخصیت این نویسنده بازمی‌گردد؛ او 
ذاتا قصه‌گوست، کلامش، مثال‌هایی که 
می‌آورد و نوع حرف زدنش قصه‌ است 
و نمی‌توانی او را بدون قصه و داستان 
متصور شوی البته او نیز به این موضوع 
اذعان دارد که حرف‌هایش را با گفتن 
قصه می‌زند. حتی نامگذاری این کتاب 
هم خود قصه دارد، استفاده از واژه‌ای 
که دیگر کمتر از آن بهره می‌بریم زیرا 
دیگر حمامی در کوچه پس کوچه‌های 
شهر نیست که چیزی به نام بقچه را زیر 
بغل‌مان بزنیم و به حمام برویم و یا برای 
توشه ره سفری کوتاه بقچه ببندیم؛ دیگر 
»بقچه‌«‌ای به آن شکل نیست و جایش را 

به ساک و کیف‌های دستی داده است.
صالح رامسری، مدیر انتشارات 

معین و ناشر »بقچه« قصه نامگذاری 
این کتاب را این‌گونه تعریف می‌کند: در 
خصوص انتخاب نام »بقچه« از نویسنده 
یاری جستیم که در نوشته‌های خود در به 
کار بردن و رواج واژه‌ها و نام‌های درحال 
فراموشی یا فراموش‌شده، پیوسته همت 
گماشته. او ]مرادی کرمانی[ طبق معمول 
به انبان خاطره‌های خود ناخنک زد و 
چنین گفت: »مادربزرگم زنی پخته و 
آداب‌دان بود. هر وقت می‌خواست 
هدیه‌ای به مناسبتی برای کسی بفرستد 
آن را می‌گذاشت تو سینی و سینی را 
می‌گذاشت تو بقچه، که »پته« بافت 
کرمان بود یا »ترمه یزد« که هر دو نقش 
و نگارهای زیبا و جنس عالی و مرغوب 
داشتند. بقچه را می‌داد بغل من یا 
می‌گذاشت روی سرم و می‌گفت »مثل 

بچه آدم با دقت و مواظبت ببر به خانه 
فلانی و بگو ناقابل است. اگر هم جایش 
چیزی دادند فوری نگیر، تعارف کن، 
زور که آوردند بگیر و بیار.« یک‌یا دوبار 
از شما چه پنهان پایم را تو یک کفش 
کردم که به جان بی‌بی نمی‌برم و من 
باب تعارف گفتم »خودتان گفتید قابل 
ندارد. لایق بی‌بی نیست.« بی‌بی دعوام 
می‌کند که: »چرا مثل گداها چیز قابل‌ندار 
و به دردنخور را ورداشتی آوردی. اگر 
قلوه‌سنگ هم می‌دادند محض احترام 
می‌آوردی؟!..« کار من شده بود هی چیز 

قابل‌ ببر و هی چیز ناقابل بیار! 
ما قانع شدیم اسم بسته‌های 
کتابمان را بگذاریم »بقچه قصه‌های 
کوتاه و بلند.« تا چه قبول افتد و چه در 

نظر آید.

گروه فرهنگ و هنر-فیلم کوتاه 
»سیزده‌سالگی« به کارگردانی صمد 
علیزاده و نویسندگی مشترک برادران 
ارک و صمد علیزاده آماده نمایش و 

پخش جهانی شده است.
صمد علیزاده پیش از این، فیلم 
کوتاه »ناهید« را در کارنامه دارد که 
حضوری موفق در جشنواره‌های 

داخلی و خارجی داشته است.

ژانر  در  »سیزده‌سالگی« 
اجتماعی، به زبان ترکی و به مدت 
۵ روز در بهمن ماه ۱۴۰۱ در تبریز 

فیلمبرداری شده است.
سمانه نوری‌وند، رقیه ولیپور، 
حسن سلمانی، امین فقیه و احمد 
شعبانی در این فیلم کوتاه ایفای 
نقش دارند. در خلاصه داستان 
»سیزده سالگی« آمده است: »هلیا 

دختر سیزده‌ساله‌ای است که 
یکباره با ممانعت دوچرخه‌سواری 
از سوی خانواده مواجه می‌شود 
چالش‌هایی  دچار  را  او   و 

می‌کند..«
فهرست عوامل فیلم کوتاه 
»سیزده‌سالگی« عبارت است از: 
تهیه کننده: نوید محمدزاده، مجری 
طرح: دکتر میلاد نظری، نویسندگان: 

برادران ارک و صمد علیزاده، مدیر 
فیلمبرداری: امیر پور حکمت، 
دستیاران فیلمبرداری: فرشاد عیدی، 
نیما باغی و سینا شایسته خو، صدابردار: 
حسن سلمانی، تدوین: علی مسلمی، 
برنامه ریز و دستیار کارگردان: ماهنی 
مهر پور، منشی صحنه: سمانه یدالهی، 
طراح گریم: ناصر صمدی، طراح 
صحنه: میلاد دل آسا، مدیر صحنه: 

یاسین پناه پور، دستیاران صحنه: 
مهدی فرشباف و بابک جباری، 
طراح لباس: ماهنی مهرپور و صمد 
علیزاده، فیلمبردار پشت صحنه: ماکان 
اکبری، اصلاح رنگ: مهران دوستی، 
طراحی و صداگذاری: حامد حسین 
زاده، گرافیک: محمد پوریان، جلوه 
های ویژه: حامد پورحسینی، مترجم: 
بونا الخاص، مدیر تولید: میلاد بصیر 

معادن، پخش کننده بین الملل: اسِــن 
استودیو، عکاس: مهدی پورنصر، 
طراح پوستر: میلاد دل‌آسا، روابط 
عمومی و مشاور رسانه‌ای: آزاده 

فضلی.
فیلم  بین‌المللی  پخش 
»سیزده‌سالگی« توسط کمپانی 
 Esen( ایتالیایی اسِــن استودیو

Studios( انجام می‌شود.
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